

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022
Processo Administrativo Nº 63/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 15/06/2022 16:40:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:58

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo: SINALIZAÇÃO
Descrição: Fornecimento de material e execução de Sinalização Horizontal a base de resina acrílica - padrão ABNT NBR 11862, na espessura de 0,5mm (cores: amarela, branca, vermelha, azul e preta). Inclui aplicação de micro esferas de vidro padrão ABNT NBR 16184/13			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 18,97	Valor Total: 284.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI	028	32.018.973/0001-44	34,30	18,97	Sim
2 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	025	13.613.025/0001-02	33,00	26,90	Sim
3 VIASERV SINALIZAÇÃO LTDA EPP	081	01.479.372/0001-05	34,30	30,00	Sim
4 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	006	17.592.525/0001-66	34,30	34,30	Sim
5 BULLA SINALIZAÇÕES LTDA ME	094	17.980.945/0001-10	34,30	34,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:58

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADA
Descrição: Fornecimento e Implantação de Braçadeira em aço galvanizado a fogo - padrão CET/SP, nas medidas 2 ½" X 40 0 m, m - simples. Para ser utilizado em Coluna Padrão PP - CET/SP.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 57,85	Valor Total: 23.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	082	13.613.025/0001-02	65,00	57,85	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	092	17.592.525/0001-66	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:58

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM FITAS	Modelo: GALVANIZADAS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Braquetes em aço galvanizado a fogo - padrão CET/SP, com parafusos de fixação na placa. Para fixação de placa em poste de iluminação			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	081	13.613.025/0001-02	13,00	11,60	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	060	17.592.525/0001-66	13,20	13,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:58

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Coluna Dupla em aço galvanizado. - Padrão P -53 - CET/SP. Inclui todos os acessórios necessários para a implantação e fixação. Ø 101,6mm; Espessura: 4,25 mm; Comprimento: 5,0 m e com aletas anti-giro.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.227,00	Valor Total: 21.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	007	13.613.025/0001-02	6.000,00	4.227,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	026	17.592.525/0001-66	4.800,00	4.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:58

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADAS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Coluna em aço galvanizado. - Padrão PP - CET/SP. Inclui todos os acessórios necessários para a implantação e fixação. Ø 63,5 mm - Espessura: 3,35mm - Comprimento: 3,6 m e com aletas anti-giro.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 74.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	091	13.613.025/0001-02	420,00	299,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	082	17.592.525/0001-66	340,00	340,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:58
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Coluna mais Braço Projetado duplo. - Padrão P -59 - CET/SP. Inclui todos os acessórios necessários para a implantação e fixação. Coluna em aço galvanizado Ø 101,6mm; Espessura: 4,25 mm; Comprimento: 5,25 m com aletas anti -giro e dispositivo para encaixe de chaveta. Braço Projetado em tubo de aço galvanizado Ø 76,2 mm; Espessura: 3,75 mm; Comprimento: 3,15 m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.368,00		Valor Total: 10.736,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	031 13.613.025/0001-02	6.800,00	5.368,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	017 17.592.525/0001-66	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Coluna mais Braço Projetado. - Padrão P-57 - CET/SP. Inclui todos os acessórios necessários para a implantação e fixação. Coluna em aço galvanizado Ø 101,6mm; Espessura: 4,25 mm; Comprimento: 5,25 m com aletas anti -giro e dispositivo para encaixe de chaveta. Braço Projetado em tubo de aço galvanizado Ø 76,2 mm; Espessura: 3,75 mm; Comprimento: 3,15 m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.153,00		Valor Total: 25.765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	022 13.613.025/0001-02	5.880,00	5.153,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	001 17.592.525/0001-66	5.800,00	5.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Coluna Simples em aço galvanizado. - Padrão P51 - CET/SP. Inclui todos os acessórios necessários para a implantação e fixação. Ø 101,6 mm - Espessura: 4,25mm - Comprimento: 5,0 m e com aletas anti -giro.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.972,00		Valor Total: 29.580,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	094	13.613.025/0001-02	3.600,00	1.972,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	076	17.592.525/0001-66	2.500,00	2.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Elementos de Fixação - (Braçadeiras, Perfil U, parafusos e demais elementos) padrão CET/SP, nas medidas 4" X 2000 mm - simples Para ser utilizado em Coluna Padrão P51 -CET/SP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 267,00	Valor Total: 5.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	055	13.613.025/0001-02	300,00	267,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	038	17.592.525/0001-66	314,00	314,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Elementos de Fixação - (Braçadeiras, Perfil U, parafusos e demais elementos), padrão CET/SP, nas medidas 4" X 800 mm - simples. Para ser utilizado em Coluna Padrão P51 -CET/SP.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	063	13.613.025/0001-02	180,00	160,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	051	17.592.525/0001-66	186,25	186,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Elementos de Fixação - (Braçadeiras, Perfil U, parafusos e demais elementos), padrão CET/SP, nas medidas 3" X 1200 mm - simples. Para ser utilizado em Colunas Padrão P57 e P59 -CET/SP
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 178,00 **Valor Total:** 2.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	078	13.613.025/0001-02	200,00	178,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	009	17.592.525/0001-66	200,45	200,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Elementos de Fixação - (Braçadeiras, Perfil U, parafusos e demais elementos), padrão CET/SP, nas medidas 3" X 800 mm - simples. Para ser utilizado em Colunas Padrão P57 e P59 -CET/SP.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 147,00 **Valor Total:** 882,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	094	13.613.025/0001-02	165,00	147,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	057	17.592.525/0001-66	167,00	167,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Elementos de Fixação - (Braçadeiras, Perfil U, parafusos e demais elementos), padrão CET/SP, nas medidas 4" X 1750 mm - dupla. Para ser utilizado em Colunas Padrão P53 -CET/SP.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 284,00 **Valor Total:** 852,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	086	13.613.025/0001-02	290,00	284,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	009	17.592.525/0001-66	292,00	292,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Elementos de Fixação - (Braçadeiras, Perfil U, parafusos e demais elementos), padrão CET/SP, nas medidas 4" X 2200 mm - dupla. Para ser utilizado em Colunas Padrão P53 -CET/SP.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 362,00	Valor Total: 724,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	023	13.613.025/0001-02	380,00	362,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	002	17.592.525/0001-66	380,75	380,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: JM FITAS	Modelo: GALVANIZADAS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Fita de aço galvanizado a fogo, lisa, ½", para fixação de placa em poste de iluminação			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 2.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	040	13.613.025/0001-02	5,40	4,99	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	032	17.592.525/0001-66	5,42	5,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM FITAS	Modelo: GALVANIZADOS
Descrição: Fornecimento e Implantação de Selo de aço galvanizado a fogo, ½", para fixação de placa em poste de iluminação.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	032	13.613.025/0001-02	3,50	3,40	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	057	17.592.525/0001-66	3,66	3,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: ABNT NBR 14644
Descrição: Fornecimento e Implantação de Sinalização Vertical de Indicação e Educativas. As placas deverão ser confeccionadas em chapa ACM. Os símbolos e legendas deverão ser confeccionados em película totalmente refletiva Tipo III em conformidade com a ABNT NBR 14644. As placas deverão apresentar 4 (quatro) furos no diâmetro de ¼", próximo as bordas			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 392,00		Valor Total: 27.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	081 13.613.025/0001-02	472,00	392,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	088 17.592.525/0001-66	450,00	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: ABNT NBR 14644
Descrição: Fornecimento e Implantação de Sinalização Vertical de Regulamentação e Advertência As placas deverão ser confeccionadas em chapa ACM. Os símbolos e legendas deverão ser confeccionados em película totalmente refletiva Tipo III em conformidade com a ABNT NBR 14644. As placas deverão apresentar 4 (quatro) furos no diâmetro de ¼", próximo as bordas			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 392,00		Valor Total: 27.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	007 13.613.025/0001-02	550,00	392,00	Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	073 17.592.525/0001-66	520,00	520,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUXTON	Modelo: ABNT NBR 14636
Descrição: Fornecimento e Implantação de Tacha Monodirecional na cor amarela ou branca, padrão ABNT NBR 14636.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 509,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	052 13.613.025/0001-02	22,00	16,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

2 EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI	096	32.018.973/0001-44	22,50	19,50	Sim
3 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	033	17.592.525/0001-66	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NIWS COLOR	Modelo: TACHA
Descrição: Fornecimento e Implantação de Tacha Bidirecional na cor amarela ou branca, padrão ABNT NBR 14636			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 4.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI	045	32.018.973/0001-44	23,53	15,99	Sim
2 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	006	13.613.025/0001-02	23,53	23,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NIWS COLOR	Modelo: TACHÃO
Descrição: Fornecimento e Implantação de Tachão Bidirecional na cor amarela ou branca, padrão ABNT NBR 14636			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,97	Valor Total: 17.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI	012	32.018.973/0001-44	46,00	34,97	Sim
2 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	097	13.613.025/0001-02	46,00	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NIWS COLOR	Modelo: TACHÃO
Descrição: Fornecimento e Implantação de Tachão Monodirecional na cor amarela ou branca, padrão ABNT NBR 14636			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,97	Valor Total: 1.049,10	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI	028	32.018.973/0001-44	44,50	34,97	Sim
2 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	047	13.613.025/0001-02	44,50	42,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 14:59:59
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONF.EDITAL
Descrição: Retirada ou remoção ou refixação ou reposicionamento de placa de solo fixadas em suporte de madeira ou metálico ou em sistema de posteameto urbano (SPU).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 850,00		Valor Total: 170.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	058	13.613.025/0001-02	863,60	850,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 15:00:00
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Retirada/Remoção de Sinalização Horizontal por microfresagem			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME	062	13.613.025/0001-02	60,67	60,00	Sim
2 EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI	095	32.018.973/0001-44	60,67	60,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA